

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00013/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.637.929/0001-26 - FURTADO & SCHMIDT SISTEMAS E EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 PEÇA / COMPONENTE GUARDA-SOL	UNIDADE	15	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,0000

Marca: DUNA

Fabricante: DUNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guarda-Sol topográfico (umbrella) fixo marca Duna, impermeável a chuva e sol, com 1,60 m de diâmetro, haste de 1,00 m, com prolongador de 1,10 m.

Total do Fornecedor: R\$ 1.350,0000

04.424.267/0001-67 - SALI COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 TRENA	UNIDADE	5	R\$ 105,0000	R\$ 525,0000

Marca: SUZHOU FOIFs

Fabricante: Foif

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena em aço, comprimento de até 30m, divisão em cm mod: YR-JGWF

51 TRENA UNIDADE 5 R\$ 59,0000 R\$ 295,0000

Marca: Foif

Fabricante: Foif

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena em fibra de vidro de até 20 metros mod: YR-JGWF

53 MIRA USO TOPOGRÁFICO UNIDADE 5 R\$ 91,0000 R\$ 455,0000

Marca: Foif

Fabricante: Foif

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mira em alumínio de 5 metros mod: S55-01

Total do Fornecedor: R\$ 1.275,0000

07.110.365/0001-18 - GEOCENTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS OPTICOS ELETRONICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48 ESTACAO TOTAL DE TOPOGRAFIA	UNIDADE	1	R\$ 7.715,0000	R\$ 7.715,0000

Marca: SUZHOU FOIF

Fabricante: SUZHOU FOIF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estação total, precisão angular de 5", precisão linear de 5mm+3ppm. Compatível com o software topograph, menu e manual em português, cabo de transferência, aumento 30x, armazenamento de 4000 pontos, prumo laser, visão mínima de 1800 metros com um prisma mod: RTS 655.

50 TEODOLITO UNIDADE 4 R\$ 1.969,9900 R\$ 7.879,9600

Marca: SUZHOU FOIF

Fabricante: SUZHOU FOIF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teodolito Eletrônico, modelo DT 205D, leitura angular de 1" segundos, precisão de ± 5"segundos, aumento de imagem 30X, abertura 42 mm, prumo ótico (Prumo laser opcional), codificador do ângulo horizontal, ou seja, não perde o ângulo da Ré ao desligar e ligar o equipamento, display duplo, dois alvos de pontaria, tecla OSET para zeragem automática, tecla HOLD para trava o angulo em azimute, apresentação no display: ângulo horizontal, ângulo vertical, porcentagem de rampa, ângulo anti-horário e carga da bateria, sistema de calante com trava e chamada na mesma posição para facilitar utilização, fonte de alimentação 6 Volts.

52 BALIZA TOPOGRÁFICA UNIDADE 20 R\$ 69,9900 R\$ 1.399,8000

Marca: SUZHOU FOIF

Fabricante: SUZHOU FOIF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baliza topográfica mede até 2 metros mod: JHG 2m

Total do Fornecedor: R\$

16.994,7600

07.216.220/0001-04 - GPS - AGRIMENSORA LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 3.610,0000	R\$ 7.220,0000

Marca: DATAGEOSIS

Fabricante: DATAGEOSIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Licença do software similar ao Topograph; Software Sistema Educacional; Com 5 (cinco) cópias/ usuários para uso em rede; Possui módulos de topografia, volume e projetos (vias/ estradas), modelo DataGeosis Office Educacional, marca DataGeosis

Total do Fornecedor: R\$ 7.220,0000

08.587.102/0001-67 - CLINICAL MED NOVO MILENIO MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 LUVA PROTEÇÃO	PAR	6	R\$ 127,8000	R\$ 766,8000

Marca: promat

Fabricante: promat

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva para manipular material aquecido - obs.: estamos oferecendo com tamanho total de 40 cm - em grafatex até 250° C

Total do Fornecedor: R\$ 766,8000

09.018.106/0001-97 - COMERCIAL SPHERA LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	CONJUNTO	2	R\$ 6.169,9000	R\$ 12.339,8000

Marca: Bertel

Fabricante: Bertel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneiras granulométricas quadradas nas dimensões 50 x 50 x 10 cm com caixilhos e malhas em aço inox nas seguintes aberturas: 75 mm; 63 mm; 50 mm; 37,5 mm; 31,5 mm; 25 mm; 19 mm; 12,5 mm; 9,5 mm; 6,3 mm; 4,75 mm; 2,36 mm; 1,18 mm; 0,60 mm; 0,30 mm; 0,15 mm; 0,075mm

Total do Fornecedor: R\$ 12.339,8000

09.242.037/0001-09 - L.B.BEZERRA-COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 BALANÇA	UNIDADE	1	R\$ 910,0000	R\$ 910,0000

Marca: EDUTEC

Fabricante: ASTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança eletrônica com capacidade de 200 g e precisão de 0,001g

Total do Fornecedor: R\$ 910,0000

09.450.259/0001-09 - LIBRA GEOTECNOLOGIAS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 NÍVEL ÓTICO	UNIDADE	3	R\$ 371,0000	R\$ 1.113,0000

Marca: SANDING

Fabricante: SANDING

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nível automático marca Sanding modelo SL32 com estojo de transporte, imagem direta de 32x, precisão de 1mm/km duplo de nivelamento, abertura 38mm, campo de visão 1°20', distancia mínima para foco 0,5m, compensador automático com precisão +/- 0.6" e alcance de +/- 15', circulo horizontal 360° (1° ou 1gon), corpo em estrutura metálica, resistente a intempéries (água e poeira). Composição Unitária do Equipamento Ofertado: - 01 Nível automático Sanding SL32 com estojo de transporte; - 01 Manual do usuário;

Total do Fornecedor: R\$ 1.113,0000

10.942.009/0001-75 - GUILHERME CALDEIRA STEFANOVICZ ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 FRASCO LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 20,5400	R\$ 102,7000

Marca: PHOX

Fabricante: PHOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco erlenmeyer capacidade 250 ml

17 TUBO LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 27,9900	R\$ 139,9500
---------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: INTERGLAS

Fabricante: INTERGLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo nessler - 100 ml

19 SÍLICA GEL	KILOGRAMA	1	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000
---------------	-----------	---	-------------	-------------

Marca: ALPHATEC

Fabricante: ALPHATEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silica gel para dissecador

Total do Fornecedor: R\$ 262,6500

11.287.544/0001-00 - L.A.ZANFORLIM COMERCIO E MANUTENCAO EM MAQUINAS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FUNIL LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil para forma Ø 10x20 cm (para forma metálica).					
3	SOQUETE	UNIDADE	5	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete para argamassa. Conforme NBR 13280 e NM 52. Fabricado em aço 1045, temperado e zincado.					
5	CADINHO TIPO LABORATÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cápsula de alumínio com tampa, Ø 60x40mm, cap 113ml.					
9	ESCOVA	UNIDADE	6	R\$ 21,0000	R\$ 126,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova com fios de crina para limpar peneira, (/) 30x150mm.					
22	FORMA PARA CORPO DE PROVA PARA CONCRETO	UNIDADE	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forma para concreto Ø10x20cm, em chapa de aço zincado. Conforme NBR 8045, 5738; DNER-ME046					
31	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forma tronco cônica 90x40x75mm. Conforme NBR NM 52; NBR 9777; NM 52, 30.					
33	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	CONJUNTO	5	R\$ 1.400,0000	R\$ 7.000,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de Vicat, com agulhas para início e fim de pega do cimento. Acompanha placa de vidro, sonda Tetmajer e molde de 80x70x40mm. Conforme NBR NM 65, 43; NBR 12128, 11581, 11580, 10906.					
35	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 16.000,0000	R\$ 16.000,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassadeira com cuba em aço inox, capacidade 5 litros, e batedor tipo raquete, motor 2 velocidades, 220V - Trifásica - 60Hz.					
39	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de chapa de aço galvanizada - 30x20x6cm.					
43	MOTOR ELÉTRICO	UNIDADE	1	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000
Marca: Claridon					
Fabricante: Claridon					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor aberto para vibrador de imersão 220V/60Hz/monofásico, motor de 1 HP.					
44	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de neoprene dureza shore 70, Ø 55mm para acomodação das imperfeições das faces dos corpos de prova Ø 5x10cm nos ensaios de compressão axial. Não acompanha par de pratos, indispensável para o uso. Conforme ASTM C1231; AASHTO T851, T22.					
45	PRATO	UNIDADE	1	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Par de pratos de aço para cp Ø 10x20 cm (Não acompanha disco de neoprene).					
46	PRATO	UNIDADE	1	R\$ 179,6700	R\$ 179,6700
Marca: Solotest					
Fabricante: Solotest					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Par de pratos de aço para cp Ø 5x10 cm (Não acompanha disco de neoprene).					

47 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 1.100,0000	R\$ 2.200,0000
---	---------	---	-------------------	-------------------

Marca: Solotest**Fabricante:** Solotest

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho umidímetro tipo speedy, para det. rápida da umidade (até 44%) dos solos para uso em laboratório e em campo, portátil, acondicionado em estojo para transporte com os seguintes acessórios: balança de 12 g, espátula para preparo de amostra, esfera de aço, recip. para amostras, escova para limpeza e 100 ampolas de carb. de cálcio. DNER-ME 052.

Total do Fornecedor: R\$
30.005,6700

11.301.724/0001-91 - QUALY COMERCIAL LTDA-EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PLACA	UNIDADE	1	R\$ 112,0000	R\$ 112,0000

Marca: quali**Fabricante:** quali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de porcelana perfurada para vaso dessecador de Ø 250 mm

41 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 976,0000	R\$ 976,0000
---	---------	---	-----------------	--------------

Marca: quali**Fabricante:** quali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso dessecador Ø 250 mm com tampa esmerilhada construída em vidro de parede reforçada

42 PAQUÍMETRO UNIVERSAL	UNIDADE	1	R\$ 98,9000	R\$ 98,9000
-------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: quali**Fabricante:** quali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paquímetro Universal analógico em aço inox temperado de alta resistência ao desgaste

Total do Fornecedor: R\$
1.186,9000

12.254.203/0001-93 - FERNANDO ANTONIO MADEIRA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 BALDE	UNIDADE	3	R\$ 47,5000	R\$ 142,5000

Marca: J.Prolab**Fabricante:** J.Prolab

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde graduado em PP capacidade 12 l

14 BALDE	UNIDADE	3	R\$ 72,8000	R\$ 218,4000
----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: J.Prolab**Fabricante:** J.Prolab

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde graduado em PP capacidade 20 l

26 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 3.499,0000	R\$ 3.499,0000
---	---------	---	-------------------	-------------------

Marca: Alfa**Fabricante:** Alfa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote térmico para derreter enxofre, parafina e etc

Total do Fornecedor: R\$
3.859,9000

60.431.715/0001-20 - MARTE BALANCAS E APARELHOS DE PRECISAO LIMITADA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 BALANÇA	UNIDADE	1	R\$ 1.610,0000	R\$ 1.610,0000

Marca: MARTE**Fabricante:** MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DE PRECISÃO MODELO MS20KS - MARCA MARTE, MICROPROCESSADA, PODE SER UTILIZADA NA BANCADA COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO (INCLUSA) OU EM TRABALHOS DE CAMPO, POIS ELAS PODEM TRABALHAR COM PILHAS COMUNS (NÃO INCLUSAS). GABINETE EM ABS RESISTENTE, PRATO EM AÇO INOX E FÁCIL DE OPERAR. BALANÇA PESADORA E CONTADORA, PERMITE A CALIBRAÇÃO E AJUSTE DE LINEARIDADE AUTOMÁTICA COM PESO EXTERNO (PESO OPCIONAL), UNIDADES DE PESAGEM: GRAMAS, ONÇA LIBRA E QUILOTEMPERATURA DE TRABALHO: 5°C A 35°C TENSÃO: 110/220V. CAPACIDADE DE 21000GRAMAS, SENSIBILIDADE DE 0,1G, DIMENSÕES DO PRATO 220X310MM, DIMENSÕES DA BALANÇA: 320X310X130 MM. ACOMPANHA SAÍDA SERIAL RS232 OPCIONAL: CERTIFICADO RASTREÁVEL A RBC. **NÃO POSSUI PORTARIA DE APROVAÇÃO DO INMETRO**

Total do Fornecedor: R\$
1.610,0000

71.139.471/0001-23 - ECE-ENGENHARIA CONSULTORIA E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 COLHER USO LABORATÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000

Marca: PAVITEST.**Fabricante:** CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para corpo de prova (Diâmetro de 10 x 20 cm). MODELO C-3014-A.

4 CONCHA	UNIDADE	5	R\$ 29,9890	R\$ 149,9450
----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.**Fabricante:** CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha para manipular enxofre fundido. MODELO C-4135.

6 CADINHO TIPO LABORATÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 9,9900	R\$ 299,7000
----------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADINHO TIPO LABORATÓRIO, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDO CHATO, CAPACIDADE 40 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, SUPERFÍCIE LISA, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO INFERIOR 8 MM (DIMENSÕES DE 120 x 50 mm). MODELO C-1028-C.

8 ESCOVA	UNIDADE	6	R\$ 22,9300	R\$ 137,5800
----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para limpeza de peneiras (Diâmetro de 30 x 150 mm) de nylon. MODELO C-1019-A.

10 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 71,9900	R\$ 719,9000
---	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha de Le chatelier. MODELO I-3009.

12 FRASCO LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 139,0000	R\$ 695,0000
-----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco para densidades de agregados 500 ml. MODELO C-4021.

15 ENXOFRE	QUILOGRAMA	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: INTERCUF.

Fabricante: INTERCUF.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXOFRE, ASPECTO FÍSICO PÓ FINO AMARELO, FÓRMULA QUÍMICA S8, PESO MOLECULAR 256,53 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,5%. MODELO C-4067.

18 DISCO USO LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 64,9900	R\$ 129,9800
--------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de noprene para corpo-de-prova (Diâmetro de 10 x 20 cm), MODELO C-3005-H.

23 FORMA PARA CORPO DE PROVA PARA CONCRETO	UNIDADE	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000
---	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Molde cilíndrico para argamassa (Diâmetro de 5 x 10 cm) em aço anti-corrosivo. MODELO I-3003.

24 FORMA PARA CORPO DE PROVA PARA CONCRETO	UNIDADE	5	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000
---	---------	---	--------------	----------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capeador em aço para corpo de prova (Diâmetro de 10 x 20 cm). MODELO I-3005-C.

25 FORMA PARA CORPO DE PROVA PARA CONCRETO	UNIDADE	5	R\$ 129,9900	R\$ 649,9500
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capeador em aço para corpo de prova (Diâmetro de 5 x 10 cm). MODELO I-3005-A.

27 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 190,0000	R\$ 950,0000
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto para abatimento do tronco de cone (slump test) composto por: forma tronca cônica; colarinho; placa de base; haste socadora (Diâmetro de 16 x 600mm); colher arredondada para concreto. MODELO I-3006.

28 RECIPIENTE LABORATORIAL	UNIDADE	5	R\$ 138,6700	R\$ 693,3500
----------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recipiente para densidade aparente com volume entre 1 e 4 litros.

29 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 179,9400	R\$ 359,8800
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto tela de aço anti-corrosivo para pesagem hidrostática. Abertura de 2mm. Dimensões de 10 x 15 cm. MODELO I-4062.

30 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto tela de aço anti-corrosivo para pesagem hidrostática. Abertura de 3,4mm. MODELO I-4062-F.

34 AGITADOR	UNIDADE	1	R\$ 5.140,0000	R\$ 5.140,0000
-------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agitador de peneiras eletromecânico para peneiras quadradas de 50 x 50 x 10 cm220v. MODELO I-3007.

38 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 479,9000	R\$ 479,9000
---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho aferidor de agulha de Le chatelier. MODELO I-3029.

40 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 43,3300	R\$ 216,6500
---	---------	---	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de aço galvanizada 40 x 30 x 5 cm. MODELO C-1026-J.

Total do Fornecedor: R\$
13.661,8350

Valor Global da Ata: R\$
92.556,3150



Imprimir o
Relatório

Voltar